

Nabídka

Teplo HB s.r.o.
Sídliště Pražská 3551
580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 25930354
DIČ: CZ25930354
TEL: 569428461

Č. nabídky: **20344286**
Č. zákazníka: **44004338**
Datum vystavení: **24.06.2019**
Platnost nabídky: **24.07.2019**
Zpracoval: **Dagmar Jansova**
E-mail: **Jansova@buderus.cz**
Telefon: **+420261300119**
Telefax:
Strana: **1 z 3**

Děkujeme za Vaši poptávku.

Na základě našich Všeobecných dodacích podmínek Vám předkládáme následující cenovou nabídku.

Nedílnou součástí nabídky tvoří Všeobecné dodací podmínky, které jsou ke dni vystavení této nabídky dostupné na našich internetových stránkách. Pro výrobky Bosch průmyslové kotle na adrese <https://www.bosch-industrial.com/cz/impresum/pravidla-a-podminky.html> a pro výrobky Buderus na adrese <https://www.buderus.com/cz/cs/dokumenty/katalog.html>

Přijetím této nabídky potvrzujete, že jste se seznámil s VDP a že je v celém rozsahu akceptujete.

Informace zde uvedené (zejm. označení, ceny, počty, celkové částky) tvoří obchodní tajemství spol. Bosch Termotechnika s.r.o. a nesmí být zpřístupněny třetím osobám. Za porušení vzniká nárok na náhradu škody.

Platební podmínky: **Během 30 dní beze srážky**

Položka	Objednací číslo	Označení	Cena / Poč.jedn.v ceně	Množství	Částka CZK
0010	7-736-603-249	Logano plus SB745-1200		2 KS	
		Stacionární kondenzační kotel, výkon 1200 kW, s nerezovým výměníkem tepla a přetlakovým hořákem na plyn nebo na olej. Hořák nutno objednat samostatně.			
		Zvláštní cena	848.400,00 CZK / 1 KS		1.696.800,00
		Cena celkem bez DPH	848.400,00 CZK / 1 KS		1.696.800,00
0020	7-710-777-011	Hořák WM-G20/2-A,ZM-LN,R 1"		2 KS	
		Zvláštní cena	182.148,00 CZK / 1 KS		364.296,00
		Cena celkem bez DPH	182.148,00 CZK / 1 KS		364.296,00
0030		- vstupní tlak plynu 20 kPa			
0040	6-302-998-1	Hořáková deska pro WM-G20, SB745		2 KS	
		Hořáková deska A předvrtaná # D270, 4xM12/ # K 298 pro hořák WM-G20/2-A, ZM-LN, ZM-3LN			
		Ceníková cena	5.400,00 CZK / 1 KS		10.800,00
		Základní rabat	26,00- %		2.808,00-
		Cena celkem bez DPH	3.996,00 CZK / 1 KS		7.992,00

- Následující strana -

Č. nabídky: **20344286**Č. zákazníka: **44004338**

Datum vystavení: 24.06.2019

Platnost nabídky: **24.07.2019**

Strana: 2 z 3

Položka	Objednací číslo	Označení	Cena / Poč.jedn.v ceně	Množství	Částka CZK
0050	7-736-602-037	Logamatic R5311		2 KS	
		Master regulační přístroj určený ke stacionárním kotlům s externími hořáky.			
		Ceníková cena	31.600,00 CZK / 1 KS		63.200,00
		Základní rabat	23,00- %		14.536,00-
		Cena celkem bez DPH	24.332,00 CZK / 1 KS		48.664,00
0063	8-718-598-835	Modul FM-SI		2 KS	
		Modul pro zapojení až 5 externích bezpečnostních zařízení (havarijního řetězce) dle ČSN 12828.			
		Ceníková cena	4.790,00 CZK / 1 KS		9.580,00
		Základní rabat	23,00- %		2.203,40-
		Cena celkem bez DPH	3.688,31 CZK / 1 KS		7.376,61
0070	7-747-300-103	NE 0.1-neutraliz. zařízení+granulát		2 KS	
		Neutralizační zařízení se skládá z plastové nádoby s neutralizačním oddílem, vč. granulátu, cca do 800 kW.			
		Ceníková cena	10.900,00 CZK / 1 KS		21.800,00
		Základní rabat	26,00- %		5.668,00-
		Cena celkem bez DPH	8.066,00 CZK / 1 KS		16.132,00
0080	8-718-583-198	Nosník armatur		2 KS	
		Pro kotle Logano plus SB625/745			
		Dle ČSN 12828			
		Manometr s uzavíracím a zkušebním kohoutem			
		Ventil s ochranou proti uzavření			
		Přípojky pro: 2x omezovač max. tlaku a 1x omezovač min. tlaku			
		Ceníková cena	15.200,00 CZK / 1 KS		30.400,00
		Základní rabat	26,00- %		7.904,00-
		Cena celkem bez DPH	11.248,00 CZK / 1 KS		22.496,00
0090	8-185-516-0	Omezovač max.tlaku DSH143F001		2 KS	
		Pro umístění na zabezpečovací soustavu armatur			
		Ceníková cena	10.100,00 CZK / 1 KS		20.200,00
		Základní rabat	25,00- %		5.050,00-
		Cena celkem bez DPH	7.575,00 CZK / 1 KS		15.150,00
0100	8-137-044-0	Omezovač min.tlaku DSL143F001		2 KS	
		Pro umístění na zabezpečovací soustavu armatur			
		Ceníková cena	7.800,00 CZK / 1 KS		15.600,00
		Základní rabat	25,00- %		3.900,00-
		Cena celkem bez DPH	5.850,00 CZK / 1 KS		11.700,00

- Následující strana -

Č. nabídky: **20344286**Č. zákazníka: **44004338**

Datum vystavení: 24.06.2019

Platnost nabídky: **24.07.2019**

Strana: 3 z 3

Položka	Objednací číslo	Označení	Cena / Poč.jedn.v ceně	Množství	Částka CZK
0110	7-738-325-221	Set SDB/STB Sada s havarijním termostatem a hlídačem maximálního přetlaku v kotli pro pojistnou sadu kotle jako náhrada za separační nádobu podle ČSN EN 12828 > 300 kW		2 KS	
		Ceníková cena	14.070,00 CZK / 1 KS		28.140,00
		Základní rabat	26,00- %		7.316,40-
		Cena celkem bez DPH	10.411,80 CZK / 1 KS		20.823,60
0120	7-738-504-417	Uvedení do provozu obecné 26,5h Cena je platná při uvedení do provozu v jednom sjednaném a standardně souvislém termínu. Podmínky : - zapojení všech přípojek na všech výrobcích připravených pro uvedení do provozu včetně elektrických kabelů a regulačních čidel - zaslání vyplněného kontrolního listu - doložení relevantních revizí (elektro, plyn, spalínová cesta) - zaslání fotografií všech výrobků připravených k uvedení do provozu a jejich přípojek Požadované dokumenty musí být zaslány minimálně 2 dny před plánovaným termínem uvedení do provozu V případě nesplnění požadavků na připravenost, budou k uvedení do provozu účtovány vícenáklady dle servisního výkazu.		1 KS	
		Ceníková cena	23.729,00 CZK / 1 KS		23.729,00
		Cena celkem bez DPH	23.729,00 CZK / 1 KS		23.729,00
Celkem bez DPH					2.235.159,21
Zakázková sleva					255.159,20-
Celkem bez DPH					1.980.000,01

Doklad byl vytvořen strojově a je platný bez razítka a podpisu

Informace o látkách podle směrnice REACH č. 1907/2006, článku 33, jsou dostupné na webové
adrese www.reach.bosch-thermotechnology.com